
 
 

Vytvořeno  15.7.2014 13:51:43 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    11  
 
 

 
Příspěvek do 23. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 17.07.2014  
 
Rekonstrukce dosko čiště - stadion Ku řim, výsledek V Ř 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 B - Návrh SoD 1. část 
B - Návrh SoD 2. část 
A - Zpráva o posouzení a hodnocení  

 
Materiál předkládá:  Ing. Oldřich Štarha - Místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Silvie Peřinová - referentka odboru investičního 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Podle vnitřní směrnice Rady města Kuřim č. 1/2009/RM o veřejných zakázkách, bylo zajišťujícím 
odborem - OI realizováno zadávací řízení na výše uvedenou zakázku malého rozsahu na stavební 
práce. 
Zakázka je kryta finanční částkou z rozpočtu města ve výši 1 mil. Kč z ORG 1237 000 000. 
Výzva k podání nabídky byla dne 20. 6. 2014 vyvěšena na úřední desce a zveřejněna na webových 
stránkách města. Současně bylo přímou výzvou obesláno 5 kvalifikovaných zhotovitelů. 
Prostřednictvím výzvy k podání nabídky byla získána nabídka od 1 uchazeče. Nabídka prošla 
kontrolou při otevírání obálek dne, dále bylo komisí provedeno posouzení a hodnocení nabídek. 
Průběh posouzení a hodnocení nabídky je popsán v přiložené Zprávě o posouzení a hodnocení 
nabídek. Hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena. 
Termín provádění díla se předpokládá v termínu: 24. 7. 2014 - 25. 8. 2014 
 
Na základě hodnocení získané nabídky a na základě dobrých zkušeností s tímto dodavatelem 
(realizace hřiště ZŠ Jungmannova, hřiště na Podlesí) zajišťující odbor a hodnotící komise 
doporu čuje Radě města souhlasit s uzavřením Smlouvy o dílo se společností EDMA, s.r.o., se sídlem 
Drnovice 708, 683 04, IČ 25558391, v celkové hodnotě 325.938 Kč. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s o u h l a s í   s výsledkem hodnocení uvedeným ve Zprávě o posouzení a hodnocení nabídek 
na veřejnou zakázku „Rekonstrukce doskočiště - stadion Kuřim“ a souhlasí  s uzavřením Smlouvy o 
dílo se společností EDMA, s.r.o., se sídlem Drnovice 708, 683 04, IČ 25558391, která předložila 
nejvýhodnější nabídku v celkové hodnotě 325.938 Kč vč. DPH. 



 
 

Vytvořeno  15.7.2014 13:51:43 2

 
Termín plnění: 30. 8. 2014 (OI) 
  

 
 
 

























1 

 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

 

 

 

1. Seznam přijatých nabídek  

Pořadové 

číslo 
Identifikační údaje uchazeče – název, sídlo IČ 

Datum přijetí 

nabídky 

Způsob 

přijetí 

nabídky 

Převzal 

1. EDMA, s.r.o. 25558391 3.7.2014 osobně p. Jarošová 

 

2. Posouzení nabídek  

Hodnotící komise posuzovala nabídky z hlediska 

- Splnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách 

- Zpracování nabídky v podrobnostech soupisu stavebních prací, dodávek a služeb a výkazu výměr 

 

Komise provedla kontrolu úplnosti nabídky společnosti EDMA, s.r.o. V nabídce uchazeče nebyly doloženy tyto 

doklady: 

- Doložení platného oprávnění vydaného výrobcem nebo autorizovaným prodejcem k pokládce 

nabízeného umělého povrchu (v prosté kopii) 

- Doložení 2 referenčních staveb – z oblasti realizace tartanových povrchů pro atletické sektory a dráhy, 

provedených dodavatelem v posledních 5 letech, s uvedením ceny, místa a doby plnění, vč. kontaktní 

osoby objednatele 

 

Hodnotící komise vyzvala uchazeče k doplnění výše uvedených dokladů do 8.7.2014. 

 

 

 

Podpisy členů hodnotící komise: 
 

 

Ing. Pavel Šudák    ………………………………………………… 

 

 

Ing. Oldřich Štarha   ………………………………………………… 

 

 

Ing. Rostislav Hanák   ………………………………………………… 

 

 

 

 

 

Zapsala 3.7.2014     Silvie Peřinová ……………………… 

 

 

 

 

Předmět (název) zakázky: „Rekonstrukce doskočiště-stadion Kuřim“ 

Evidenční číslo zakázky: B-OI-2014-005 

Zadavatel: Město Kuřim, Jungmannova 968, 664 34 Kuřim 

Zajištující pracovník: Silvie Peřinová 



2 

 

3. Druhé jednání hodnotící komise 

Dne 9.7.2014 bylo zahájeno druhé jednání hodnotící komise. Komise kontrolovala doložení požadovaných 

dokladů k nabídce od společnosti EDMA, s.r.o.  

 

Požadované doklady: 

- Doložení platného oprávnění vydaného výrobcem nebo autorizovaným prodejcem k pokládce 

nabízeného umělého povrchu (v prosté kopii) - SPLNĚNO 

- Doložení 2 referenčních staveb – z oblasti realizace tartanových povrchů pro atletické sektory a dráhy, 

provedených dodavatelem v posledních 5 letech, s uvedením ceny, místa a doby plnění, vč. kontaktní 

osoby objednatele - SPLNĚNO 

 

4. Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadávacího řízení vyřazeny, spolu s uvedením 

Pořadové 

číslo nabídky 
Název uchazeče Důvod vyřazení 

- - - 

 

 

5. Popis hodnocení nabídek, pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek 

Podaná nabídka byla hodnocena v souladu se zadávacími podmínkami – základním hodnotícím kritériem byla 

nejnižší nabídková cena. 

Hodnotící komise stanovila pořadí úspěšnosti, nabídka s nejnižší nabídkovou cenou je stanovena jako nabídka 

nejlepší. 

 

6. Výsledek hodnocení – pořadí nabídek  

Pořadí Název uchazeče Cena bez DPH Cena vč. DPH 

1 EDMA, s.r.o. 269 370,- Kč 325 938,- Kč 

 

7. Závěr 

Hodnotící komise doporučuje zadavateli, aby uchazeči EDMA, s.r.o. jehož nabídka splňuje všechny zadávací 

podmínky byla přidělena zakázka v hodnotě 325 938 Kč. 

 

 

7. Složení hodnotící komise a podpisy jejich členů 

 

 

Ing. Pavel Šudák    ………………………………………………… 

 

 

Ing. Oldřich Štarha   ………………………………………………… 

 

 

Ing. Rostislav Hanák   ………………………………………………… 

 

 

Zapsala dne 9.7.2014   Silvie Peřinová ……………………………... 


	__KNS__0
	B - Návrh SoD 1. část - doc403
	B - Návrh SoD 2. část - doc404
	A - Zpráva o posouzení a hodnocení - doc405

